
19. Schönower Herbstcross
Schönower SV 07.11.2015

Ergebnisliste

800 m   Gesamtwertung

Platz PLM PLW Stnr. Name, Vorname Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung   

1. 1. 45 Sternkiker, Rio 2007 MK U10 Schwedter Hasen 3:31,3 min

2. 2. 54 Stegemann, Max 2006 MK U10 Fortuna Schmölln 3:35,9 min

3. 1. 59 Rodenhagen, Nele 2006 WK U10 SV Fortuna Schmölln 3:36,6 min

4. 3. 30 Wellmann, Joel 2007 MK U10 Angermünder Wiesel 3:42,6 min

5. 2. 18 Moel, Lynn 2008 WK U8 Fortuna Schmölln 3:49,8 min

6. 4. 37 Kasiske, Jannis 2008 MK U8 TSV Bau Weiß 90 4:00,3 min

7. 3. 84 Trapp, Nele 2007 WK U10 Schwedter Hasen 4:07,4 min

8. 4. 17 Müller, Leni 2008 WK U8 SV Fortuna Schmölln 4:08,0 min

9. 5. 41 Kasiske, Niklas 2007 MK U10 Schwedter Hasen 4:18,6 min

10. 5. 13 Borchardt, Isabell 2006 WK U10 Schwedter Hasen 4:19,3 min

11. 6. 63 Prinz, Romy 2008 WK U8 SV Fortuna Schmölln 4:21,7 min

12. 6. 6 Sculsz, Mateusz 2009 MK U8 Schwedter Hasen 4:32,9 min

13. 7. 33 Wolff, Lenny 2008 MK U8 Angermünder Wiesel 4:40,9 min

14. 8. 76 Belde, Morice 2008 MK U8 Angermünder Wiesel 4:42,5 min

15. 7. 77 Trübenbach, Mila 2008 WK U8 Schwedter Hasen 4:50,8 min

16. 8. 80 Lindemann, Alina 2010 WK U8 Angermünder Wiesel 4:59,0 min

17. 9. 70 Lupa, Smilla-Amy 2007 WK U10 Angermünder Wiesel 5:05,3 min

800 m   männl. Gesamtwertung

Platz PLG PLM PLW Stnr.
Name,
Vorname

Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung   

1. 1. 45 Sternkiker, Rio 2007 MK U10 Schwedter Hasen 3:31,3 min

2. 2. 54 Stegemann, Max 2006 MK U10 Fortuna Schmölln 3:35,9 min

3. 4. 30 Wellmann, Joel 2007 MK U10
Angermünder
Wiesel

3:42,6 min

4. 6. 37 Kasiske, Jannis 2008 MK U8 TSV Bau Weiß 90 4:00,3 min

5. 9. 41 Kasiske, Niklas 2007 MK U10 Schwedter Hasen 4:18,6 min

6. 12. 6 Sculsz, Mateusz 2009 MK U8 Schwedter Hasen 4:32,9 min

7. 13. 33 Wolff, Lenny 2008 MK U8
Angermünder
Wiesel

4:40,9 min

8. 14. 76 Belde, Morice 2008 MK U8
Angermünder

Wiesel
4:42,5 min

800 m   weibl. Gesamtwertung

Platz PLG PLM PLW Stnr.
Name,
Vorname

Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung   

1. 3. 59 Rodenhagen, Nele 2006 WK U10
SV Fortuna

Schmölln
3:36,6 min

2. 5. 18 Moel, Lynn 2008 WK U8 Fortuna Schmölln 3:49,8 min

3. 7. 84 Trapp, Nele 2007 WK U10 Schwedter Hasen 4:07,4 min

4. 8. 17 Müller, Leni 2008 WK U8
SV Fortuna
Schmölln

4:08,0 min

5. 10. 13 Borchardt, Isabell 2006 WK U10 Schwedter Hasen 4:19,3 min

6. 11. 63 Prinz, Romy 2008 WK U8
SV Fortuna
Schmölln

4:21,7 min

7. 15. 77 Trübenbach, Mila 2008 WK U8 Schwedter Hasen 4:50,8 min
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8. 16. 80 Lindemann, Alina 2010 WK U8
Angermünder

Wiesel
4:59,0 min

9. 17. 70 Lupa, Smilla-Amy 2007 WK U10
Angermünder
Wiesel

5:05,3 min

800 m   MK U8

Platz PLG PLM PLW Stnr. Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung   

1. 6. 4. 37 Kasiske, Jannis 2008 TSV Bau Weiß 90 4:00,3 min

2. 12. 6. 6 Sculsz, Mateusz 2009 Schwedter Hasen 4:32,9 min

3. 13. 7. 33 Wolff, Lenny 2008 Angermünder Wiesel 4:40,9 min

4. 14. 8. 76 Belde, Morice 2008 Angermünder Wiesel 4:42,5 min

800 m   MK U10

Platz PLG PLM PLW Stnr. Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung   

1. 1. 1. 45 Sternkiker, Rio 2007 Schwedter Hasen 3:31,3 min

2. 2. 2. 54 Stegemann, Max 2006 Fortuna Schmölln 3:35,9 min

3. 4. 3. 30 Wellmann, Joel 2007 Angermünder Wiesel 3:42,6 min

4. 9. 5. 41 Kasiske, Niklas 2007 Schwedter Hasen 4:18,6 min

800 m   WK U8

Platz PLG PLM PLW Stnr. Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung   

1. 5. 2. 18 Moel, Lynn 2008 Fortuna Schmölln 3:49,8 min

2. 8. 4. 17 Müller, Leni 2008 SV Fortuna Schmölln 4:08,0 min

3. 11. 6. 63 Prinz, Romy 2008 SV Fortuna Schmölln 4:21,7 min

4. 15. 7. 77 Trübenbach, Mila 2008 Schwedter Hasen 4:50,8 min

5. 16. 8. 80 Lindemann, Alina 2010 Angermünder Wiesel 4:59,0 min

800 m   WK U10

Platz PLG PLM PLW Stnr. Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung   

1. 3. 1. 59 Rodenhagen, Nele 2006 SV Fortuna Schmölln 3:36,6 min

2. 7. 3. 84 Trapp, Nele 2007 Schwedter Hasen 4:07,4 min

3. 10. 5. 13 Borchardt, Isabell 2006 Schwedter Hasen 4:19,3 min

4. 17. 9. 70 Lupa, Smilla-Amy 2007 Angermünder Wiesel 5:05,3 min

51 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.

Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de

19. Schönower Herbstcross 07.11.2015 file:///C:/Winlauf/Sicherung/Herstcross 2015/Erbebnisse 800_1m.htm

2 von 2 13.11.2015 07:30


